20.06.2019 г. № 105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В
ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях приведения Правил благоустройства территории Замзорского  муниципального образования, утвержденных решением Думы Замзорского  муниципального образования от 13 июля 2018 года №52 в соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст.ст.6, 33 Устава Замзорского  муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Замзорского муниципального образования, утвержденные Решением Думы от 13.07.2018 года № 52 следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 14 абзац 9 изложить в следующей редакции:
9. На территории площадок запрещается:

размещать постоянно или временно механические транспортные средства;

складировать снег, смет, листвы, порубочных остатков;

складировать отходы производства и потребления;
выгул домашних животных на детских и спортивных площадках, на территориях детских дошкольных учреждений, школ и других учебных заведений, на территориях объектов здравоохранения и административных учреждений, на газонах, в местах отдыха населения, а также несоблюдение владельцами домашних животных требований, установленных Федеральным законодательством Российской Федерации;

выпас сельскохозяйственных животных и птицы в черте населенного пункта, без сопровождающих лиц, а также в местах, не установленных для этого органами местного самоуправления  Замзорского муниципального образования

10. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Замзорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://zamzor.ru.
11. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина